
ДЛП - класическа борба - юноши

26-27.01.2024 г., ГР. СЛИВЕН

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 52 кг 6 състезатели

А1 Николай Ганев Бургас Бс 178780 1st "A" I кръг А1 А2 В1 В2

А2 Румен Боянов Септември 20801 2nd "B"

А3 Денис Ангелов Плевен 21159 II кръг А3 А1 В3 В1 

1st "B"

В1 Ангел Алиев Перник 178924 2nd "A" III кръг А2 А3 В2 В3
В2 Здравко Кюркчиев Златица 20107

В3 Богдан Андреев Септември 23505

7 състезатели

I кръг А1 А2 А3 А4

В1 В2

1st "A" II кръг А1 А3 А2 А4

2nd "B" В3 В1

III кръг А1 А4 А2 А3
1st "B" В2 В3

2nd "A"

№ Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръгІV кръгІV кръг П. Т. Т. Т.
Класир

ане

1 Йордан Топалов Левски 168626

2 Стефан Стефанов Септември 179654

3 Стилян Петров АВ Хасково 179437

кат. 55  кг

 кат.  55  кг

тотал

1/2 финал Финал 1-2

Финал 3-4

тотал

кат. 52  кг

1/2 финал Финал 1-2

Финал 3-4



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Йордан Манев Челопеч 167973

2 Александър Димитров Атлетик Пд 157320

3 Кристин Петров Перник 167753

4 Цветомир Коцев Враца 19409

5 Венцислав Стайков ЦСКА 20161

6 Кристиян Миленков Левски 148849

7 Васил Рангелов Атлетик Пд 1898 Repesage A

8 Янчо Бонев Черн кл и св 178814

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      60     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Гриша Назарян ЦСКА 168253

2 Христо Валентинов Враца 179484

3 Габриеле Георгиев ЦСКА 168757

4 Веселин Манев Левски 1827

5 Луко Стефанов Самоков 18480

6 Кристиян Иванов Локомотив Пд19121

7 Велизар Иванов Левски 167783 Repesage A

8 Антонио Христов Враца 179482

9 Михаил Амелев Бургас Бс 18303

10 Митко Стоянов АВ Хасково 179431

11 Исмаил Ибрямов Варна 18380

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   63    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Филип Иванов Варна 168567

2 Момчил Жеков Ловеч 20809

3 Виктор Цинов Черн кл и св 168052

4 Петър Велев АВ Хасково 19156

5 Васил Велинов Перник 231042

6 Владислав Славчев НСА 187550

7 Христо Нямов Атлетик Пд 157734 Repesage A

8 Петър-Александър ЧервенковЦСКА 20162

9 Тихомир Димитров АВ Хасково 179432

10 Християн Иванов Враца 168417

11 Гено Ненов Карнобат 178777

12 Павел Павлов Локомотив Пд 19205

13 Мартин Иванов Черн кл и св 21477

14 Дейвид Илиев Ловеч 23549 Repesage B

15 Никола Стамболиев Бургас Бс 179030

16 Анжело Борисов Перник 19712

17 Станислав Славчев АВ Хасково 179434

18 Кирил Маданчев Самоков 18482

19 Мартин Александров Белене 2336

20 Георги Илиев Самоков 18853

21 Веселин Петров Белене 22487

22 Радослав Иванов Карнобат 167804

23 Митко Руменов Ловеч 23808

24 Димитър Чолаков Черн кл и св 16810

25 Димитър Георгиев Враца 168413

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.    67     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Цветан Младенов Карнобат 2285

2 Александър Коев НСА 156901

3 Иван Митев Варна 157347

4 Васил Йорданов Левски 178855

5 Георги Панев Левски 2033

6 Спартак Валентинов Левски 168460

7 Николай Иванов Хасково Хс 21455 Repesage A
8 Билян Николаев Белене 18694

9 Емил Тодоров Черн кл и св 2122

10 Андрей Иванов Монтана 178954

11 Юлиян Делихаджиев НСА 168429

12 Вили Димитров Плевен 167831

13 Мустафа Мустафа Атлетик Пд 1994

14 Назир Хашиев Варна 2326 Repesage B
15 Виктор Минков Сунгурларе 231041

16 Борислав Митев НСА 18318

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.    72     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Мартин Шишеков Локомотив Пд179421

2 Алберт Ангелов Плевен 179519

3 Спас Вукадинов Самоков 168392

4 Михаил Стоянов Ловеч 19128

5 Атанас Радев Карнобат 178778

6 Петьо Ангелов Локомотив Пд18128

7 Теодор Вълчев Карнобат 178779 Repesage A

8 Симеон Йорданов Самоков 22750

9 Ангел Тодоров Враца 168414

10 Джовани Добрев Плевен 18864

11 Фернандо Щерев Плевен 23156

12 Николай Стефанов Кюстендил 168437

13 Илия Милев Карлово 167970

14 Яни Янев Сунгурларе 179198 Repesage B

15 Стоян Казаков Черн кл и св 18703

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   77    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Йордан Дончев Левски 18820

2 Азис Атанасов Плевен 19324

3 Александър Сашов НСА 20635

4 Байчо Христов Карнобат 18413

5 Акаки Топадзе Кюстендил 2015

6 Никола Чамишки НСА 157317

7 Иван Петров Златица 179703 Repesage A

8 Йоан Кесяков Златица 167974

9 Димитър Рачев Бургас Бс 168428

10 Виктор Спасов Левски 18848

11 Мартин Данев Бургас Бс 20251

12 Захан Милков АВ Хасково 18865

13 Димитър Атанасов Бургас Бс 179027

14 Дениз Тахсин Ловеч 20124 Repesage B

15 Николай Енчев Стара Загора 179053

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     82    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

е
1 Никола Николов Варна 179705

2 Денис Кръстев Монтана 22752

3 Иван Николов Враца 24580

4 Александър Йорданов Кюстендил 179376

5 Андрей Атанасов Карнобат 167803

6 Денислав Петров Перник 21786

7 Павел Младенов ЦСКА 167833 Repesage A

8 Александър Иванов Варна 179385

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   87   кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

е
1 Ахметин Димитров Атлетик Пд 20259

2 Добрин Даркев Самоков 156974

3 Никола Лютов Кюстендил 168384

4 Стоян Налбански Атлетик Пд 1892

5 Красен Дацов Ловеч 20125

6 Андраник Нерсисян Бургас Бс 179255

7 Борислав Божинов Варна 20205 Repesage A

8 Исус Велев АВ Хасково 19157

9 Калоян Петров Монтана 19583

10 Християн Васков АВ Хасково 20637

11 Росен Димитров Сунгурларе 179199

12 Илиян Димитров Левски 18849

13 Атанас Шулев Локомотив Пд 231034

14 Димо Димов ЦСКА 19422 Repesage B

15 Стоян Димитров Локомотив Пд 20130

16 Стефан Търтов Кюстендил 19576

17 Исметин Димитров Атлетик Пд 20258

18 Николай Иванов ЦСКА 20227

19 Христомир Пиронков Плевен 167860

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   97   кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

е
1 Антонио Тахов ЦСКА 179504

2 Мартин Себахтин Хасково Хс 21454

3 Слав Василев Локомотив Пд 18130

4 Максим Петров Варна 178996

5 Митко Маринов Хасково Хс 20638

6 Кирил Стефанов Септември 18395

7 Йордан Златилов Сунгурларе 21359 Repesage A

8 Дионисиос Мелехов Кюстендил 156866

9 Тони Тодоров Плевен 18104

10 Николай Велев Бургас Бс 168054

11 Ружди Потур Бургас Бс 179026

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   130   кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 67 кг

1 2 Момчил Жеков Ловеч 3 Виктор Цинов Черн кл и св
2 4 Петър Велев АВ Хасково 5 Васил Велинов Перник
3 6 Владислав Славчев НСА 7 Христо Нямов Атлетик Пд
4 9 Тихомир Димитров АВ Хасково 10 Християн Иванов Враца
5 11 Гено Ненов Карнобат 12 Павел Павлов Локомотив Пд
6 15 Никола Стамболиев Бургас Бс 16 Анжело Борисов Перник
7 17 Станислав Славчев АВ Хасково 18 Кирил Маданчев Самоков
8 21 Веселин Петров Белене 22 Радослав Иванов Карнобат
9 23 Митко Руменов Ловеч 24 Димитър Чолаков Черн кл и св

кат. 82 кг
10 2 Азис Атанасов Плевен 3 Александър Сашов НСА
11 4 Байчо Христов Карнобат 5 Акаки Топадзе Кюстендил
12 6 Никола Чамишки НСА 7 Иван Петров Златица

13 8 Йоан Кесяков Златица 9 Димитър Рачев Бургас Бс
14 10 Виктор Спасов Левски 11 Мартин Данев Бургас Бс
15 12 Захан Милков АВ Хасково 13 Димитър Атанасов Бургас Бс
16 14 Дениз Тахсин Ловеч 15 Николай Енчев Стара Загора

кат. 87 кг
17 1 Никола Николов Варна 2 Денис Кръстев Монтана
18 3 Иван Николов Враца 4 Александър Йорданов Кюстендил
19 5 Андрей Атанасов Карнобат 6 Денислав Петров Перник
20 7 Павел Младенов ЦСКА 8 Александър Иванов Варна

ТЕПИХ "Б"
кат. 97 кг

21 3 Никола Лютов Кюстендил 4 Стоян Налбански Атлетик Пд
22 12 Илиян Димитров Левски 13 Атанас Шулев Локомотив Пд
23 16 Стефан Търтов Кюстендил 17 Исметин Димитров Атлетик Пд

кат. 77 кг

24 2 Алберт Ангелов Плевен 3 Спас Вукадинов Самоков
25 4 Михаил Стоянов Ловеч 5 Атанас Радев Карнобат
26 6 Петьо Ангелов Локомотив Пд 7 Теодор Вълчев Карнобат
27 8 Симеон Йорданов Самоков 9 Ангел Тодоров Враца
28 10 Джовани Добрев Плевен 11 Фернандо Щерев Плевен
29 12 Николай Стефанов Кюстендил 13 Илия Милев Карлово
30 14 Яни Янев Сунгурларе 15 Стоян Казаков Черн кл и св

кат. 60 кг
31 1 Йордан Манев Челопеч 2 Александър Димитров Атлетик Пд
32 3 Кристин Петров Перник 4 Цветомир Коцев Враца
33 5 Венцислав Стайков ЦСКА 6 Кристиян Миленков Левски
34 7 Васил Рангелов Атлетик Пд 8 Янчо Бонев Черн кл и св

ТЕПИХ "С"
кат. 52 кг

35 А1 Николай Ганев Бургас Бс А2 Румен Боянов Септември

36 В1 Ангел Алиев Перник В2 Здравко Кюркчиев Златица

кат. 72 кг
37 1 Цветан Младенов Карнобат 2 Александър Коев НСА
38 3 Иван Митев Варна 4 Васил Йорданов Левски
39 5 Георги Панев Левски 6 Спартак Валентинов Левски
40 7 Николай Иванов Хасково Хс 8 Билян Николаев Белене
41 9 Емил Тодоров Черн кл и св 10 Андрей Иванов Монтана
42 11 Юлиян Делихаджиев НСА 12 Вили Димитров Плевен
43 13 Мустафа Мустафа Атлетик Пд 14 Назир Хашиев Варна
44 15 Виктор Минков Сунгурларе 16 Борислав Митев НСА

кат. 63 кг
45 2 Христо Валентинов Враца 3 Габриеле Георгиев ЦСКА
46 7 Велизар Иванов Левски 8 Антонио Христов Враца
47 9 Михаил Амелев Бургас Бс 10 Митко Стоянов АВ Хасково

кат. 130 кг

48 2 Мартин Себахтин Хасково Хс 3 Слав Василев Локомотив Пд
49 7 Йордан Златилов Сунгурларе 8 Дионисиос Мелехов Кюстендил
50 9 Тони Тодоров Плевен 10 Николай Велев Бургас Бс

кат. 55 кг
51 1 Йордан Топалов Левски 2 Стефан Стефанов Септември

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - ЮНОШИ
26-27.01.2024 г., ГР. СЛИВЕН

ПРОГРАМА - 1 кръг


